INDICAÇÃO Nº 528 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
limpeza e a capina por toda extensão da praça Maria Clara Balestra, bairro Colina
Verde.

JUSTIFICATIVA

A referida praça está com o mato alto, impossibilitando o
uso do espaço para lazer e recreação, tal situação está causando a proliferação de insetos
e animais peçonhentos, bem como a conspurcação do logradouro público.

Sala das Sessões, 23 de maio de 2023.

Leandro Morais
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  23 de maio de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: FMYA4D1X76V80C50
		2023-05-23T15:25:45-0300